PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 10. 2013
	№
	1499

О мероприятиях по организации

управления многоквартирным домом

В целях организации управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Снежинск, ул. Бажова, д.8, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Город Снежинск», в соответствии с ч. 1 ст. 163 ЖК РФ  и руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Города Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» (Кретов С.Г.) осуществить необходимые мероприятия по заключению договора управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Снежинск, ул. Бажова, д. 8, в соответствие с приложением к настоящему постановлению, с открытым акционерным  обществом «Сервис» с 26.09.2013 г. по 26.09.2018 г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю        за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Директор МКУ «СЗИГХ»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ  - 1 экз.

МКУ «СЗИГХ»  – 1 экз.

ОАО «Сервис»  - 1

«Известия…»  - 1

Н.Е.Столбикова 24547

юрисконсульт МКУ «СЗИГХ»

га 1  03.10.13

1507

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 10. 10. 2013  № 1499

	№ п/п
	Улица
	Дом
	Год постройки
	Этаж-

ность
	Тип здания
	Кол-во квартир
	Общая площадь дома, кв.м
	Площадь жилых помещений (кв.м)
	Площадь нежилых помещений (кв.м)
	Площадь общих помещений
	Площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Бажова
	8
	2013
	2
	блочный
	20
	911,4
	490,9
	нет
	231,2
	нет

Директор МКУ «СЗИГХ»

С. В. Алексеев